Nedodržení kteréhokoli z požadavků uvedených v odstavci I.12 může být ze strany 

Objednatele považováno za podstatné porušení Dílčí smlouvy týkající se daného Dílčího 

plnění. 

II. Cena 

II.1. Způsob určení ceny za Dílčí plnění je uveden jako součin ceny za 1 MD ve výši  12 900 Kč 

bez DPH (slovy: dvanáct-tisíc-devět-set korun českých) a počtu MD potřebných pro 

provedení Dílčího plnění. Cena Dílčího plnění bude stanovena v Objednávce na základě 

kalkulace uvedené ve specifikaci Dodavatele dle čl. I.3 části A. Smlouvy, resp. 

v návaznosti na počet objednaných MD, s užitím ceny za MD uvedené v tomto článku.

[...]

odčinit nemajetkovou újmu vzniklou Objednateli činností, nečinností anebo 

opomenutím Dodavatele anebo jeho pracovníků či subdodavatelů. 

4. Společná ustanovení o platebních podmínkách 

4.1. Smluvní strany sjednávají, že Celková cena plnění poskytnutého dle této Smlouvy 

Dodavatelem nepřekročí částku 11.400.000,- Kč bez DPH (slovy: 

jedenáctmilionůčtyřistatisíc korun českých).  

4.2. Přehledem o aktuálním stavu čerpání Celkové ceny dle čl. 4.1 Smlouvy čerpané na úhradu 

Dílčích plnění dle části A Smlouvy a na úhradu plnění části B Smlouvy poskytované 

v režimu T&M dle čl. XIV.2 části B Smlouvy bude po celou dobu trvání Smlouvy